CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 024/2022-

Senhor Presidente,

 A Vereadora que o presente subscreve,

vem, mui respeitosamente a presença de V. Exa. e diante do Plenário da
Casa, nos termos do Regimento Interno, REQUERER o envio de ofício ao
Executivo Municipal solicitando informações se há planos para a
contratação de um fiscal de posturas, visto que está havendo várias
contratações mediante credenciamento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 12 (doze) dias do mês
de agosto de dois mil e vinte e dois.

-SÔNIA DA CRUZ-

Vereadora